
 

 
                                             UNIONE EUROPEA 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 
CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 Cod. Univoco UF7LV9 

E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it    
 

Al Personale Docente dell’Istituto 

          Sito Web- atti scuola 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatoria interna d’Istituto definitiva personale DOCENTE 

  Per  l’individuazione soprannumerari organico di diritto a.s. 2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  IL CCNI vigente sulla mobilità – individuazione personale  perdente posto a.s. 2023/24; 

 VISTE  le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della graduatoria di 

istituto per l’individuazione del personale Docente soprannumerario; 

VISTA l’O.M. n. 36 dell’1/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ata per 

l’a.s. 2023/24; 

VISTE  le graduatorie provvisorie del 28/03/2023 prot. 2131; 

CONSIDERATO che non è stato presentato alcun reclamo; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive del personale Docente a tempo indeterminato titolare 

presso questo istituto. 

 

Avverso le graduatorie definitive in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità 

competenti, nei modi e termini di legge. 

                                                                               IL  DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

Prof.ssa Eleonora ROMBOLA’ 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELONGA - C.F. 03321800793 C.M. VVIC83500G - AB77C26 - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA

Prot. 0002300/U del 05/04/2023 13:52

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it

